4

                                                                                                                                  Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2015 г.                                                                           № __________
О приеме  недвижимого имущества в собственность

муниципального образования город Ковров
             В соответствии со ст.218  Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1  (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление  главы города № ______________ от _______________,  учитывая письмо ОАО «Завод им.В.А.Дегтярева» от  09.11.2015 № 78/802/80-10521, Совет народных депутатов города Коврова решил:

            1. Дать согласие  администрации города Коврова  на заключение договора безвозмездной передачи в собственность муниципального образования город Ковров от Открытого  акционерного общества «Завод им.В.А.Дегтярева» следующего недвижимого имущества:

        - объект незавершенного строительства, площадь 1.067,80 кв.м, степень готовности объекта 49%, адрес (местонахождение) объекта : Владимирская область, г.Ковров, ул.Еловая, д.5,  стоимостью 1 251 700,00 руб.
Председатель                                                                           Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов